Planilha de Quantitativos e Custos para aquisição de Combustível, Gasolina e Óleo Diesel comum, óleo BS10, arla (ureia) a granel, para o exercício de 2023, para o Gabinete do Prefeito Municipal e as diversas Secretarias Municipais.


	Ord
	Qtdade
	UND
	Descrição
	Valor unitário
	Valor total

	01
	50.000
	Litros
	de óleo diesel comum
	5,88
	294.000,00

	02
	120.000
	Litros
	de óleo diesel SB10
	5,98
	717.600,00

	03
	31.000
	Litros
	de gasolina comum
	4,84
	150.040,00

	04
	1.000
	litros
	de ureia a granel
	3,66
	3.660,00




São José do Herval, 30 de dezembro de 2022.




Jovani Bozetti,
                                            Prefeito Municipal. 
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